2022年 9月 28日

各 位

 双日株式会社

執行役員の担当業務の追加／一般人事の件

執行役員の担当業務の追加につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404

発令日 追加担当業務 氏 名 継続職

10/1 兼 双日深圳会社董事長 田中 勤 専務執行役員

中国総代表

兼 双日中国会社董事長

兼 双日上海会社董事長

兼 総経理

兼 双日大連会社董事長

兼 双日広州会社董事長

兼 双日香港会社董事長

10/1 兼 双日 EU会社社長 佐々木 匡介 常務執行役員

欧州・ロシア NIS総支配人

兼 双日欧州会社社長

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

10/1 双日 EU会社

イスタンブール支店長

山根 義弘 （双日欧州会社

イスタンブール支店）

10/1 中国 COO

兼 双日深圳会社総経理

沖村 充則 （中国 COO

兼 双日上海会社

副総経理（営業担当））